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MSc. Arkitekture 1

MSc. Arkitekture 2

Kejsi Shulku MSc. Planifikim dhe Menaxhim Urban 1 Anamaria Shano . . Gysen Cela
- - - BSc. Shkenca Kompjuterike 1
Adora Kika o . Xhulian Kroni Antea lbra
- MSc. Planifikim dhe Menaxhim Urban 2 - - -
Debora Kolgegaj Juna Kalaja Enri Muci

Eltion Skenderaj

MSc. Planifikim dhe Menaxhim Urban 3

Libiana Hasani

BSc. Shkenca Kompjuterike 2

Serafina Selmani

Orgita Aliaj MSc. Planifikim dhe Menaxhim Urban 4 |Alesio Gjoka llario Broci
Antonia Koleci MSc. Planifikim dhe Menaxhim Urban 5 Irisa Kalo . . Xhulia Zotaj
X - - — - - BSc. Shkenca Kompjuterike 3 -
MSc. Arkitekture 3 Admir Kushova MSc. Menaxhim Mjedisor Urban 1 Fjoralba Shira Benardo Murati
Darlin Taku MSc. Menaxhim Mjedisor Urban 2 Greta Shehu Luis Keci
Artjola Bitri BSc. Administrim Biznesi 1 Anxhela Hida Msc. Shkenca Kompjuterike 1  [Norik Beqiri
X Adni Elezaj BSc. Administrim Biznesi 2 Erinda Kapllani Msc. Shkenca Kompjuterike 2 [Henrik Krosi
MSc. Arkitekture 4 - S —, - -
Arisona Braka BSc. Administrim Biznesi 3 Gerald Shamku MP. Shk. Profesionale IT 1 Ledio Kalemi
ealo Kalemi
Michelle Baci MSc. Administrim Biznesi 1 Kejsi Haxhiu MP. Shk. Profesionale IT 2
Arjola Topciu MSc. Administrim Biznesi 2 Fatmir Koco Shk. Profesionale EE 1 Eduart Sl
uar a
MSc. Arkitekture 5 Olsian Doci MP ne Planifikim Hapesinor & GIS 1 Marte Prendi Shk. Profesionale EE 2 v
Sigelda Gixhari MP ne Planifikim Hapesinor & GIS 2 Alesia Bejte M. Ekz. Restaurim Iden Buka
llaria Tafa PhD. Cikli 37
BSc. Art Dizajn 1 Gesina Hocja PhD. Cikli 38
Elton Arapi PhD. Cikli 39 Andia Vllamasi
Aleksia Meshi PhD. Cikli 40
L Kostandina Milo PhD. Cikli 41
BSc. Art Dizajn 2 -
Klea Ballia
Anja Simeoni ..
- Struktura Organizative
Elena Baraj
BSc. Art Dizajn 3 Anxhela Protoduari . S .
! - - President Libiana Hasani
Enxhi Kadriu
Herdi Shima
BSc. Inxhinieri Ndertimi 1 - - Zv. President llario Broci
Enisa Bardhi
BSc. Inxhinieri Ndertimi 2 |Ueis Ramaj Ueis Ramaj
Krisaldi Braholli i i
BSc. Inxhinieri Ndertimi 3 — - . . . Xhul.lan |.<ron|
Klajdi Peci Késhilltarét e Jashtém Alesio Gjoka

MSc. Dizajn | Aplikuar 1

MSc. Dizajn | Aplikuar 2

Desara Lleshi

MSc. Inxhinieri Ndertimi 1

Altina Resuli

MSc. Inxhinieri Ndertimi 2

Ester Lusha

Master. Ark . Digjitale

Megi Tafaj

Debora Kolgegaj

Gesina Hocja




